
ZARZĄDZENIE  NR  5/2014 
Burmistrza  Polic 

z dnia 2 stycznia 2014 roku 
 
 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 
rzeczowo-finansowym  na  rok  2014.     
 
 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami),  
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji plan wydatków majątkowych w zakresie 
rzeczowo-finansowym na rok 2014. 

  
§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 

  

  

  
 


